Finanças - SEMUF, Projeto Atividade: 2040 e Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇOS
3.1. O preço total do presente contrato é de R$ 59.690,00 (Cinquenta e nove mil reais, seiscentos
e noventa reais), sendo a primeira parcela no valor de R$ 6.340,00) seis mil, trezentos e quarenta
reais) e as demais no valor de R$ 4.850,00( quatro mil, oitocentos e cinquenta reais) . De acordo
com a proposta comercial.
3.2. No preço já estão incluídos todos os custos e despesas, inclusive taxas, impostos, seguros,
licenças e outros custos relacionados ao objeto.

4. CLÁUSULA QUARTA - PRAZOS E FORMA DE EXECUÇÃO.
4.1. O prazo de vigência do CONTRATO, é de 12 meses, contados a partir da data de sua